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By AT LTCUE, THHE ] THREL TY TERMZEE] 1
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0.03*F=(1,0,0,1,0...

\/
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YA VRREUER TR . BEUENRC S R Y —
ML, 1ACIEfSO K 816G (IERRER), B LU IEE
@qziﬂllﬁﬁfvtt@%ﬁof:. 72, BOW OERDER,
B & o o T BRERE I HIBRL T 5. 2 hid (4) o
M(x,w) unuﬂ@%J%%:iJDKé ETCERBTE 5.

72 (3)1C 0 & IEfEsR, SEEN OBRE IR T . 0 ZiRk4
INE QLT IEARER, SEAIIER & b RS A L
LTWa. 72720, /NELLTE B L HERENETFL T

Shttp://chasen.org/~ taku/software/mecab

P(y1]z1;0) P(yz|z2; 0)




£ 1: 0 £ BOW _7 kL (g(z, w;0)) OBIH%

B TR THRE#EE ) TARRRR
0

£ 2 T X AN BHOFER (v A 7 aSEY F f#)

0

Yol

i L

small

mid

large

small

mid

large

10
1.0
0.5
0.1
0.01

0.409
0.397
0.414
0.368
0.341

0.596
0.597
0.605
0.619
0.620

0.730
0.728
0.730
0.725
0.714

0.410
0.427
0.433
0.426
0.394

0.558
0.559
0.563
0.570
0.543

0.718
0.719
0.722
0.720
0.712

NV /HEE 10 1.0 0.5 0.1 | 0.01
0-2 % 0.0000 [ 0.0000 | 0.0014 | 0.5356 | 0.8520
0-4 #p 0.0000 | 0.25120.3514 | 0.3589 | 0.1339
0-6 FE A |0.0000|0.0314 [0.1440 | 0.0720 | 0.0111
0-8 FERAE |1 1.0000 | 0.7174 | 0.5032 | 0.0335 | 0.0030
2-4 0.0000 | 0.0000 | 0.0014 | 0.5356 | 0.8520
4-6 K 0.0000 | 0.0004 | 0.0255 | 0.6670 | 0.8659
4-8 K2 0.0000 | 0.2509 | 0.3272 | 0.2275 | 0.1200
6-8 % 0.0000 | 0.0318 | 0.1695 | 0.7390 | 0.8771
0-2 3 0.0000 [ 0.0004 | 0.0266 | 0.7173 [ 0.9322
0-4 B 1.0000 | 0.9996 | 0.9734 | 0.2827 | 0.0678
2-4 % 0.0000 | 0.0000 | 0.0006 | 0.4572 | 0.8132
2-6 FLED 0.0000 | 0.0004 | 0.0259 | 0.2601 | 0.1190
4-6 #p 0.0000 | 0.0135 | 0.1526 | 0.5909 | 0.8180
4-8 HFFF 1.0000 | 0.9861 | 0.8215 | 0.1490 | 0.0630
6-8 0.0000 | 0.0139]0.1785 | 0.8510 | 0.9370
0-2 K 0.0000 [ 0.2770 ] 0.4083 ] 0.6894 | 0.8720
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2-4 Fp 0.0000 | 0.0000 | 0.0044 | 0.5286 | 0.8244
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1-6 & 1.0000 | 0.7231 | 0.5961 | 0.8391 | 0.9524
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